

יעדי מועצה

2020-2023

עדכון אחרון 12.2022

תחום	יעד רב שנתי	מצב נוכחי	מצב עתידי	אבני דרך מרכזיות- יעדי מע	אגף	אחוזי מימוש	עדכון
שירות לתושב	מתן שירות איכותי לתושב ובניית אמון במנגנון המועצה	75% שביעות רצון על פי מערכת קריאות הרגשה ציבורית שלא יודעים מה נעשה במועצה	90% שביעות רצון ורוצים להמשיך לגור ביישוב מרוצים מהשירותים מאמינים למועצה	קיום שקיפות בפעילות המועצה והחלטותיה	דוברות הנהלה	75%	לאור דרישות הנגשה חדשות אין אפשרות להציג את כל מסמכי המועצה. עם זאת הרבה טפסים העלו כדיגיטליים לאתר המועצה כל הפרוטוקולים של כל הוועדות במועצה מפורסמים דרך קבע באתר האינטרנט של המועצה
				בניית תכנית מבני ציבור	הנדסה חק"ר	65%	ספר נכסים יצא לדרך. תכנית אב למבני מועצה בנימינה הוצגה. תב"ע למתחם המועצה יצא לדרך
				"יחידוש נדרים" - תאום ציפיות מחדש מועצה תושבים	הנהלה	80%	מבוצע במסגרת אמנת ה 100 שמתאימה גם לגבעת עדה
				שיתוף ציבור רציף	הנהלה	100%	המועצה מבצעת שיתוף שוטף בכל תחום מהותי
	חזות הישוב לרמה של בית פרטי ומרחב ציבורי נקי ומתוחזק	תלונות תושבים רבות בנושא נראות וניקיון חלק מהתפוקות לא מדידות ויכוח תמידי בין נוי אינטנסיבי ואקסטנסיבי חוסר מקצועיות בטיפול בנוי שטחי נוי גדולים במיוחד שאינם תואמים את תקציב המועצה תרבות קלוקלת של ניקיון ציבורי בקרב עברייני ניקיון	תפוקות גבוהות במדדים מוגדרים היטב סקרי שביעות רצון בעשירון עליון מעורבות פעילה של תושבים בשמירה על הניקיון הציבורי בסביבתם הלך רוח במושבות של ניקיון מעל לכל	הגדרת מדדי שירות ברי מדידה בנושאי שירות, נראות הישוב, תברואה ואיכות הסביבה	שפ"מ הנהלה גזברות חינוך הנדסה	40%	תכנת ניהול ייעודית נבחרה לנהל את השירות לתושב בכל התחומים. תכנית הטמעה יוצאת לדרך בכל אגפי המועצה
				חינוך יישובי לקיימות, ניקיון ונראות	הנהלה חק"ר שפ"מ	30%	יכנס במסגרת סעיפי החינוך בשנת ה 100 למושבה לרבות הטמעה באמנת המאה
				העברת נראות צירי תנועה ראשיים לשליטת המועצה	שפ"מ	100%	
				השבת המרחב הציבורי לציבור	שפ"מ הנדסה	80%	חוק עזר הגנת הסביבה פורסם. עדיין לא בתוקף. מערכת מצלמות מלאה אושרה ויוצאת לביצוע

אנונימיות על 20%.	70%	גזברות	35% ארנונה עיסוקית מהכנסות המועצה העצמיות	הגדרת מרכיב ארנונת העסקים והוספת מקורות הכנסה חיצוניים כך שאפשר יהיה לממש כל רעיון פיתוח/שימור במועצה	מגבלת הכנסות מארנונת מגורים והעדר מקורות הכנסה חיצוניים	מועצה בעלת חוסן כלכלי
אין צפי להשלים את היעד הזה בתוך קדנציה נוכחית. עם זאת הפיצוי הוא בסיכום על קבלת 21% מההכנסות על איזור תעשייה צפון מזרחי אור עקיבא ותביעה על חלוקת הכנסות מחוות השנאים	100%	גזברות	מגבלת גרעון שוטף עליונה של 8% במגבלת עומס מילוות של 40%			
עומס מלוות 29% גרעון שוטף 9.5%	65%	הנהלה דוברות גזברות	חיזוק כלכלה מקומית			
נקודת האופטימות המחושבת על ידי הגזבר היא זו הקיימת היום במועצה, יש מקום לעדכן את היעד למצב הקיים.	80%	גזברות	33% מההכנסות מוניציפליות מאיזור תעשייה משותף עם אור עקיבא וג'יסר א זרקא			
נוסחה תכנית תיירות מקומית שמעודדת עסקים מקומיים נפתח בית ימי בנימינה המקדם את הסביבה העסקית	60%	הנהלה גזברות הנדסה	מיצוי פוטנציאל איזור תעסוקה כרמל			
המלצת מנהל משרד הפנים 21% המחוז המליץ על העלאה ל 35% על חשבון ג'יסר הגשת תביעה לבעלות על איזור חוות השנאים ב 2023	100%	גזברות הנדסה	קיום בניה מרוסנת על פי מדדים כלכליים וחברתיים			
יש סיכום עם רמ"י על הכנת תב"ע מתאימה. מופיע כדרישה בהתנגדות המועצה לתכנית המתאר						
המועצה פועלת על פי מדיניות תכנית המתאר שהיא הגישה לרבות מול מוסדות תכנון ומשפט						

חוסן יישובי

		85%	<p>מוחזקים קשרים מול משרד הפנים, מול משרד החינוך, מול משרד האנרגיה והמים, וקיים מיסוד קשר עבודה תקין מול נת"י. עם כינון הממשלה החדשה יחודשו הערוצים מול השרים החדשים ומנכ"לי המשרדים</p>
	בניית אופק אישי לכל עובד	75%	<p>מתקיימים משוברים אישיים ברמת בכירים. מושבים אישיים יתקיימו השנה גם של מנהלים עם עובדיהם יעד מוגבל באווירת השלטון הנוכחית. יקושר ליעד ח2.1</p>
	שדרוג משאבי כח אדם	50%	<p>הנהלה</p>
<p>מנגנון המועצה נחשק לעבודה</p> <p>הרגשת העובדים שהם שק חבטות של התושבים והם ללא כלים</p> <p>על כל משרה מוצעת עשרות מתמודדים.</p>	גיבוש צוות מסופק מוטה שירות	80%	<p>הנהלה</p> <p>שופרו תנאי עבודה פסיים במבני המועצה. מתקיימים ימי גיבוש לאגפים. יש מטה מגובש הנפגש סדיר וגם מחוץ לכתלי המועצה נושא הערות שירות לעובדים יוטמעו ב 2023</p>
	שדרוג תשתיות מיחשוב	70%	<p>הנהלה</p> <p>מרכז מוכן, יוצא לדרך. כתוצאה מכך שרתי המועצה יסגרו ברבעון ראשון 2023. נרכשה תכנת ניהול פרויקטים שיתופית לרבות ניהול משימות וידע</p>
<p>מערכת ממוחשבת מלאה ומודרנית עם אסטרטגיה טכנולוגית מותאמת שירות ציבורי</p> <p>עבודה ידנית במרכיבי רבים של עבודת המועצה חוסר הובלה טכנית</p> <p>אמצעי עבודה מעודכנים וחדשניים לרשות</p>	הקמת צוות חדשנות וטכנולוגיה	50%	<p>הנהלה</p> <p>בשל העדר תקינה לבעלי מקצוע במועצה בנושא והשענות על קבלני חוץ המלצות הצוות לא מומשו למעט מעבר לענן. השיפור השנה יגיע מהקמת צוות חדשנות וטכנולוגיה במסגרת אשכול מישור החוף כדרך עוקפת לצוות מקומי מצומצם מבוסס התנדבות</p>

	100%	הנהלה	הקמת חברה כלכלית למינוף כלכלי				
הוגדרה תכנית תיירות איזורית. ניסוח תכנית מקומית לתיירות ב 2023. הוגשו בקשות רכש למחצבה. בית ימי בנימינה נפתח, פועל ומהווה פיילוט לבדיקת מגמות תיירות מקומית. יטופל במסגרת יעד n1.3	50%	הנהלה דוברות	ניסוח תכנית תיירות יישובית	גוף יזם המייצר ראשי חץ של וקטורים להתקדמות כלכלית יזמיות עיקריות ביישוב בניהול המועצה	מנגנון סטטוטורי המתמודד עם מתן שירות מחייב ביכולת מוגבלת מדיניות מגיבה ליזמויות פרטיות	אסטרטגיה, קיימות ויזמות כציר מרכזי לפעילות המועצה	
פויקט BOT של חברת רפאק להמשך PV עיסקי בבחינה	75	הנהלה הנדסה שפ"מ	התייעלות ירוקה מתמדת בתחומי אנרגיה תחבורה אשפה וסביבה				
	100%	הנהלה	הפעלת אשכול "מישור החוף"				
התכנית בשלב התנגדויות. קיים הליך משפטי ארוך להחזרת התכנית לניסוחי המועצה על פני השינויים שבוצעו בה לאחר הפקדתה	85%	הנדסה	אישור תכנית מתאר כוללנית ליישובים				
הפעלת מודל תחזוקת שכבות GIS על ידי עובדי מועצה בהנדסה רוב השכבות קיימות אולם לא בעדכון מלא	60%	הנדסה	תיעוד מלא של מידע הנדסי לשימוש פנימי				
	100%	הנדסה	חשיפת מקסימום מידע תכנוני וסטטוטורי לקהל				
על אף העיכוב תכנית מלאה ומאושרת מוצגת באתר המועצה	100%	הנדסה	בניית תכנית פיתוח רחובות ברחבי המושבות - ביוב, סלילה, ניקוז וכו'	דרישות ברורות לתהליך קצר בצרכים סטטוטוריים של הציבור המוודאים גם סיום תהליך בזמן מהיר	חוסר אמון שגם עמידה בדרישות סטטוטוריות תתמצה בתהליך מהיר. עיניו בירוקרטיה	חיזוק האמון במערכת הסטטוטורית	

תכנית מלאה ומאושרת קיימת מימוש 30% מתוכה מסתיים ב 2022 אושרה תכנית ותקצוב לשלב הבא ב 2023	50%	הנדסה	הנגשת כל מוסדות הציבור
בוצע סקר עומק התקבלו תגבות המבוקרים מונתה וועדת היגוי המלצות לביצוע אושרו במליאת הוועדה תוקצב סכום נכבד למימוש ההמלצות בתקציב 2023	60%	הנדסה	שיפור תרבות השירות בוועדה המרחבית
בדיקה ראשונית לא אושרה תוגש בקשה נוספת על בסיס ביצועי המועצה בתוך הוועדה - כמות פעילות בבנימינה גדלה משמעותית ביחס לחברות האחרות	50%	הנדסה	הגברת נציגות המועצה בוועדות סטטוטוריות
חצי פרויקט נמסר, חצי שני תקול ברמה קריטית אושרה תכנית לאיבחון והמלצות לתיקון הוגשה תביעה נגד הקבלן הכושל תוקצב תיקון הקטע התקול.	65%	הנדסה	הנחת קו ביוב ומים א.ת.ח. כרמל
מסירה ברבעון ראשון 2023	80%	הנדסה	סלילת רחוב האלה ורחוב הראשונים
אושרה החרגת התקציב לאור כשל תכנוני הסטורי. מסירה ברבעון ראשון 2023	65%	הנדסה	סלילת רחוב עץ התאנה
שני יזמים פרטיים החלו בבניה. חסר תכנון משלים לניקוז ויציאה למכרז ביצוע	60%	הנדסה	בניית מתחם נילי על פי עקרונות המועצה

פיתוח
והנדסה

<p>נעשה כמעט הכל מצד המועצה. יש סיכום עקרוני שצריך לעבור אסדרה מול רמי והיזם. יש התערבות של הרשות להתחדשות עירונית. ההסכם מול רמ"י מועלה למועצת רמ"י. היזם החל בתהליך קבלת אישורי בניה במתחם</p>	65%	הנדסה	מימוש התחדשות עירונית בשכונת "גבעת חן"	<p>מסירת כל הפרויקטים היסטוריים שהובטחו מחיקת פרויקטים נוגדי תכנית מתאר</p>	<p>התחייבויות עבר בתחום הפיתוח מול אוכלוסיות שונות שלא מומשו</p>	<p>סגירת פערי פיתוח היסטוריים</p>	
<p>יוצאים לפתוח שלב ב</p>	95%	הנדסה	מסירת שכונת "הפרחים"				
<p>מעל 100 היתרים בניה ניתנו במימוש כבר כ 10%</p>	65%	הנדסה	הקמת שכונת "הדרים"				
<p>נתיבי אילון קיבלה את הפרויקט ממשרד התחבורה. עם כניסת השרה החדשה לתפקיד יחודש התהליך</p>	10%	הנדסה	הקמת מסוף תחבורה ציבורי "רכבת בנימינה"	<p>"last mile" שאינו מבוסס רכב פרטי, יעיל ובטוח ובעל צלילת מינימלית בעורקי התחבורה וחניונים פתרונו חדשניים להסעת המונים</p>	<p>עומס תחבורתי הולך וגובר על איזור בנימינה שעיקרו רכב פרטי שירות תח"צ ירוד מגבעת עדה לבנימינה</p>	<p>עידוד תחבורה מוטית תח"צ וטכנולוגיה חדשנית</p>	
<p>נת"י יצאה לדרך למימוש לאחר תיקצוב מלא של משרד התחבורה. עלייה לשטח במהלך רבעון שני 2023</p>	70%	הנדסה	הקמת שביל אפניים גבעת עדה - בנימינה				
<p>נתיב ספורט ודרך חיים יצא למימוש במסגרת תכנית פיתוח שצפים. תוקצבה תכנה ייעודית לניהול הפדגוגיה והשימוש במסלולים</p>	75%	חק"ר	הגדרת עקרונות חינוך יישובי מרכזיים - פורמלי ובלתי פורמלי, נורמטיבי ומיוחד	<p>מערכת חינוך מצטיינת ברמה ארצית עתיד, משוחררת ממגבלות תקני משרד החינוך ומתאימה לאתגרי העתיד</p>	<p>מערכת חינוך מצטיינת ברמה ארצית אולם לא ערוכה לאתגרי העתיד, מוגבלת תקנים וחסרת מעוף</p>	<p>הפעלת תכנית חינוך יישובית מובילה ופורצת דרך</p>	
<p>החל תכנון פתרונות בינוי לבתי תנועות הנוער חווה חקלאית נפסלה על ידי וועדה מחוזית. חלופות נוספות לאחר סיום המאבק על איזור תירות חקלאית במסגרת תכנית המתאר</p>	25%	חק"ר	ניסוח תכנית חינוך בלתי פורמלי				

חינוך וקהילה

הוקם אשכול	50%	הנהלה חק"ר	הגדלת המגוון החינוכי			
טיטוט תכנון ראשונית אושרה. תהליך סדור מחדש מול משרד החינוך אישור תיקצוב לאחר כינון ממשלה חדשה מתוכנן לרבעון ראשון 2023	60%	חק"ר הנדסה	בינוי מחדש בית ספר הנדיב	מוסדות חינוך ראויים חזותית	חלק ממוסדות החינוך מיושנים ולא מכבדים את הבאים בשעריהם	סביבות לימוד ראויות
הנחת אבן פינה הסכם בניה ותחילת עבודות ברבעון הראשון 2023	70%	חק"ר הדסה	בינוי מחדש קריית חינוך על יסודית			
תכנון יצא לדרך	50%	חק"ר הנדסה	בינוי בתי תנועות הנוער			
התקיים סקר קהילתיות במסגרת המתנס המעיד על קהילה חזקה ומגובשת. יש מקום לעדכן יעד זה לשנים הבאות	40%	חק"ר הנהלה	שייכות ואחדות יישובית חזקה	שיוך קהילתי חזק	פעילות קהילתית ספורדית, פער מעמדות חריף בין שכונות	קהילה חסונה ומאוחדת
	100%	חק"ר	דוחות בטיחות חשופים			
פרויקטים בנושא שקודמו: התחדשות עירונית מתחם נילי ותמ"ל מערב בנימינה	35%	הנהלה חק"ר הנדסה	צעירים כמנוע הצמיחה של הקהילה והישוב			
שודרגו מתקני ספורט ברשות והוקצה סכום משמעותי לשיקום מגרש כדורגל. יש לנסח סופית תכנית ספורט יישובית - רבעון שני 2023	65%	חק"ר הנדסה	ספורט כדרך חיים			